
IL CONSIGLIO 
 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RITENUTO di provvedere all’assestamento del bilancio di previsione 2000, operando oppurtuni 
storni e variazioni nella parte corrente, utilizzando nell’occasione anche parte dell’avanzo di 
Amministrazione effettivamente realizzato nell’esercizio precedente, pari a £ 154.767.815                            
di cui £ 76.161.200 da destinare all’impinguamento di spese correnti evidenziate nell’allegato elenco 
trnuto conto dell’intero utilizzo del fondo di riserva; 
     
VISTO l’allegato elenco delle variazioni predisposto dall’Ufficio di Contabilità; 
 
ACCERTATO che il Conto Consuntivo e patrimoniale dell’anno 1999 è stato approvato con atto 
consiliare n.15 del 30/06/2000, esaminato senza rilievi dal CO.RE.CO. di Chieti il 01/08/2000 al 
n.687/2; 
 
VISTO il parere favorevole del responsabile contabile e finanziario espresso ai sensi degli artt.53 e 55 
comma 5° legge 142/90; 
 
VISTO il parere favorevole del Revisore del Conto espresso nei modi e forme di legge; 
 
VISTO il Regolamento di Contabilità; 
 
VISTO il D.Lgs.77/95 e successive modifiche e integrazioni; 
 
VISTO il Decreto Legislativo n.267/2000; 
 
CON VOTI favorevoli 9, astenuti 2 la minoranza nelle persone dei Signori Consiglieri Dario Rapino 
e Vitullo Filomeno; 
 

D E L I B E R A 
 

Di effettuare nella parte corrente del bilancio di competenza storni e variazioni a titolo di 
assestamento utilizzando allo scopo parte dell’avanzo di Amministrazione effettivamente realizzato 
nell’esercizio precedente come precisato in narrativa ed in conformità dell’allegato elenco, parte 
integrante e sostanziale del presente atto; 
 
Di dare atto che le suindicate variazioni non incidono sull’equilibrio economico e finanziario del 
bilancio. 
     


